ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

СТАТИСТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2000 г. N 18

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

В соответствии со статьей 193 Гражданского кодекса Российской Федерации

Государственный комитет Российской Федерации по статистике постановляет:

В случае, если последний день срока представления государственной статистической

отчетности отчитывающимися субъектами по формам федерального государственного

статистического наблюдения, утвержденным Госкомстатом России, приходится на

нерабочий день, установить день окончания срока представления отчетности

отчитывающимися субъектами ближайший следующий за ним рабочий день.

Генеральный директор

Российского статистического агентства

В.Л.СОКОЛИН

consultantplus://offline/ref=6F5496872F65B7B6CAFE9B1DBAEF22AA0020A6D7191D7CB4CFDD362E1C678CC706262119E56F282CA33BA10E619B5CEA572C6B6B95065DA6T5KDL